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(sono evidenziate quelle valorizzate nella T1) M000 A015 A031 A032 A035 A045 A070

Direttore generale 0D0097 12,00 154.937 0 0 0 0 0 154.937
Direttore sanitario 0D0482 12,00 123.950 0 0 0 0 0 123.950
Direttore amministrativo 0D0163 12,00 123.950 0 0 0 0 0 123.950
Direttore dei servizi sociali 0D0484 12,00 123.950 0 0 0 0 0 123.950
Dir. Medico con inc. Struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E33 347,90 1.211.249 84.405 0 272.265 0 0 1.567.919
Dir. Medico con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl. SD0N33 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Medico con incarico di struttura semplice (rapp. Esclus SD0E34 526,97 1.834.687 63.824 0 341.288 0 0 2.239.799
Dir. Medico con incarico struttura semplice (rapp. Non escl. SD0N34 22,10 76.943 3.557 0 8.773 0 0 89.273
Dirigenti medici con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0035 2.678,91 9.326.833 101.400 0 1.282.812 0 877 10.710.168
Dirigenti medici con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0036 72,00 250.675 8.158 0 26.397 0 1.624 283.606
Dir. Medici a t.  Determinato(art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0597 0,00 0 0 0 0 0 0
Veterinari con inc. di struttura complessa (rapp.esclusivo) SD0E74 0,00 0 0 0 0 0 0
Veterinari con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N74 0,00 0 0 0 0 0 0
Veterinari con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E73 0,00 0 0 0 0 0 0
Veterinari con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N73 0,00 0 0 0 0 0 0
Veterinari con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A73 0,00 0 0 0 0 0 0
Veterinari con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0072 0,00 0 0 0 0 0 0
Veterinari a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0598 0,00 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri con inc. di struttura complessa (rapp. Escl.) SD0E49 0,00 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl. SD0N49 0,00 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E48 9,00 31.334 0 0 5.489 0 498 36.325
Odontoiatri con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N48 0,00 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A48 24,00 83.558 0 0 12.821 0 0 96.379
Odontoiatri con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0047 0,00 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0599 0,00 0 0 0 0 0 0
Farmacisti con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E39 12,00 41.779 1.488 0 8.668 0 0 51.935
Farmacisti con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N39 0,00 0 0 0 0 0 0
Farmacisti con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E38 24,00 83.558 858 0 12.347 0 0 96.763
Farmacisti con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N38 0,00 0 0 0 0 0 0
Farmacisti con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A38 49,03 170.714 0 0 16.193 0 0 186.907
Farmacisti con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0037 0,00 0 0 0 0 0 0
Farmacisti a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0600 0,00 0 0 0 0 0 0
Biologi con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E13 0,00 0 0 0 0 0 0
Biologi con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N13 0,00 0 0 0 0 0 0
Biologi con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E12 12,00 41.779 0 0 6.513 0 0 48.292
Biologi con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N12 0,00 0 0 0 0 0 0
Biologi con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A12 106,57 371.022 81 0 57.377 0 0 428.480
Biologi con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0011 0,00 0 0 0 0 0 0
Biologi a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0601 0,00 0 0 0 0 0 0
Chimici con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E16 0,00 0 0 0 0 0 0
Chimici con inc. di struttura complessa (rapp.non escl.) SD0N16 0,00 0 0 0 0 0 0
Chimici con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E15 0,00 0 0 0 0 0 0
Chimici con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N15 0,00 0 0 0 0 0 0
Chimici con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A15 0,00 0 0 0 0 0 0
Chimici con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0014 0,00 0 0 0 0 0 0
Chimici a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0602 0,00 0 0 0 0 0 0
Fisici con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E42 12,00 41.779 0 0 8.233 0 0 50.012
Fisici con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N42 0,00 0 0 0 0 0 0
Fisici con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E41 12,00 41.779 0 0 6.628 0 0 48.407
Fisici con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N41 0,00 0 0 0 0 0 0
Fisici con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A41 24,00 83.558 0 0 9.700 0 0 93.258
Fisici con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0040 0,00 0 0 0 0 0 0
Fisici a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0603 0,00 0 0 0 0 0 0
Psicologi con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E66 0,00 0 0 0 0 0 0

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - anno 2021

Tabella 12 - oneri annui per voci retributive a carattere "stipendiale" corrisposte al personale in servizio (*)
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Psicologi con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N66 0,00 0 0 0 0 0 0
Psicologi con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E65 48,00 167.117 0 0 26.052 0 0 193.169
Psicologi con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N65 0,00 0 0 0 0 0 0
Psicologi con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A65 286,75 998.476 1.683 0 117.683 0 0 1.117.842
Psicologi con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0064 12,00 41.779 0 0 3.569 0 0 45.348
Psicologi a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0604 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Inferm/ostetrica (inc. Strut. Compl.) SD0CO1 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Inferm/ostetrica (inc. Strut. Sempl.) SD0SE1 12,00 41.779 539 0 5.243 0 0 47.561
Dirigente prof. Sanit. Inferm/ostetrica (altri inc. Prof.li) SD0AI1 12,00 41.779 0 0 3.621 0 0 45.400
Dir. Prof.san.inferm/ostet t.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048B 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Riabilitative (inc. Strut. Compl.) SD0CO2 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Riabilitative (inc. Strut. Sempl.) SD0SE2 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Riabilitative (altri inc. Prof.li) SD0AI2 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Prof. San. Riabilitat. T.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048C 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Tecnico sanitarie (inc. Strut. Compl.) SD0CO3 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Tecnico sanitarie (inc. Strut. Sempl.) SD0SE3 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Tecnico sanitarie (altri inc. Prof.li) SD0AI3 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Prof.tecnico sanitarie t.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048D 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof.tecniche della prevenzione (inc.strut.compl.) SD0CO4 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof.tecniche della prevenzione (inc.strut.sempl.) SD0SE4 0,00 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof.tecniche della prevenzione(altri inc.prof.li) SD0AI4 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Prof.tecniche prevenz. T.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048E 0,00 0 0 0 0 0 0
Coll.re prof.le sanitario - pers. Infer. Senior - ds S18863 257,30 533.546 8.437 97.903 59.873 0 121 699.638
Coll.re prof.le sanitario - pers. Infer. - D S16020 11.534,65 22.179.631 89.147 3.367.922 2.186.986 0 1.382 27.822.304
Oper.re prof.le sanitario pers. Inferm. - C S14056 0,00 0 0 0 0 0 0
Oper.re prof.le di ii cat.pers. Inferm.  Senior-C S14S52 220,03 389.647 7.852 69.513 39.241 0 225 506.028
Oper.re prof.le di ii cat.pers. Inferm. Bs S13052 111,47 178.444 0 8.636 14.960 0 0 202.040
Coll.re prof.le sanitario - pers. Tec. Senior - DS S18864 33,00 68.430 590 10.629 7.472 0 0 87.121
Coll.re prof.le sanitario - pers. Tec.- D S16021 1.429,11 2.747.992 7.925 416.507 282.716 0 344 3.454.796
Oper.re prof.le sanitario - pers. Tec.- C S14054 0,00 0 0 0 0 0 0
Coll.re prof.le sanitario - tecn. Della prev. Senior - DS S18865 0,00 0 0 0 0 0 0
Coll.re prof.le sanitario - tecn. Della prev. - D S16022 21,87 42.047 1.162 8.548 4.379 0 0 56.136
Oper.re prof.le sanitario - tecn. Della prev. - C S14055 0,00 0 0 0 0 0 0
Coll.re prof.le sanitario - pers. Della riabil. Senior - DS S18866 12,00 24.884 92 5.978 3.174 0 0 34.128
Coll.re prof.le sanitario - pers. Della riabil. - D S16019 1.309,46 2.518.846 11.843 380.921 244.312 0 1.686 3.154.236
Oper.re prof.le di ii cat. Con funz. Di riabil. Senior - C S14S51 56,25 99.613 339 15.598 9.696 0 328 124.918
Oper.re prof.le sanitario - pers. Della riabil. - C S14053 0,00 0 0 0 0 0 0
Oper.re prof.le di II cat. Con funz. Di riabil. - BS S13051 0,00 0 0 0 0 0
Profilo atipico ruolo sanitario S00062 0,00 0 0 0 0 0 0
Avvocato dirig. Con incarico di struttura complessa PD0010 0,00 0 0 0 0 0 0
Avvocato dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S09 0,00 0 0 0 0 0 0
Avvocato dirig. Con altri incar.prof.li PD0A09 0,00 0 0 0 0 0 0
Avvocato dir. A t. Determinato(art. 15-septies dlgs. 502/92) PD0605 0,00 0 0 0 0 0 0
Ingegnere dirig. Con incarico di struttura complessa PD0046 11,97 41.663 0 0 6.300 0 0 47.963
Ingegnere dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S45 12,00 41.779 0 0 4.391 0 0 46.170
Ingegnere dirig. Con altri incar.prof.li PD0A45 12,00 41.779 0 0 3.929 0 0 45.708
Ingegnere dir. A t. Determinato(art.15-septies dlgs. 502/92) PD0606 0,00 0 0 0 0 0 0
Architetti dirig. Con incarico di struttura complessa PD0004 0,00 0 0 0 0 0 0
Architetti dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S03 0,00 0 0 0 0 0 0
Architetti dirig. Con altri incar.prof.li PD0A03 0,00 0 0 0 0 0 0
Architetti dir. A t.determinato(art. 15-septies dlgs.502/92) PD0607 0,00 0 0 0 0 0 0
Geologi dirig. Con incarico di struttura complessa PD0044 0,00 0 0 0 0 0 0
Geologi dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S43 0,00 0 0 0 0 0 0
Geologi dirig. Con altri incar.prof.li PD0A43 0,00 0 0 0 0 0 0
Geologi  dir. A t. Determinato(art. 15-septies dlgs. 502/92) PD0608 0,00 0 0 0 0 0 0
Assistente religioso - D P16006 0,00 0 0 0 0 0 0
Specialista della comunicazione istituzionale - D PSP871 0,00 0 0 0 0 0 0
Specialista nei rapporti con i media, giornalista pubblico - D PSP872 0,00 0 0 0 0 0 0
Profilo atipico ruolo professionale P00062 0,00 0 0 0 0 0 0
Analisti dirig. Con incarico di struttura complessa TD0002 0,00 0 0 0 0 0 0
Analisti dirig. Con incarico di struttura semplice TD0S01 0,00 0 0 0 0 0 0
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Analisti dirig. Con altri incar.prof.li TD0A01 2,00 6.963 0 0 584 0 0 7.547
Analisti dir. A t. Determinato(art. 15-septies dlgs. 502/92) TD0609 0,00 0 0 0 0 0 0
Statistico dirig. Con incarico di struttura complessa TD0071 0,00 0 0 0 0 0 0
Statistico dirig. Con incarico di struttura semplice TD0S70 0,00 0 0 0 0 0 0
Statistico dirig. Con altri incar.prof.li TD0A70 0,00 0 0 0 0 0 0
Statistico dir. A t.determinato(art. 15-septies dlgs.502/92) TD0610 0,00 0 0 0 0 0 0
Sociologo dirig. Con incarico di struttura complessa TD0068 0,00 0 0 0 0 0 0
Sociologo dirig. Con incarico di struttura semplice TD0S67 0,00 0 0 0 0 0 0
Sociologo dirig. Con altri incar.prof.li TD0A67 0,00 0 0 0 0 0 0
Sociologo dir. A t. Determinato(art.15-septies dlgs. 502/92) TD0611 0,00 0 0 0 0 0
Collab.re prof.le assistente sociale senior - DS T18867 12,00 24.884 0 4.756 2.718 0 0 32.358
Collab.re prof.le assistente sociale - D T16024 209,04 402.269 1.005 69.522 39.676 0 386 512.086
Collab.re tec. - prof.le senior - DS T18868 0,00 0 0 0 0 0 0
Collab.re tec. - prof.le - D T16026 121,74 234.087 543 17.009 22.482 0 0 274.121
Oper.re prof.le assistente soc. - C T14050 0,00 0 0 0 0 0 0
Assistente tecnico - C T14007 152,00 269.177 2.145 42.781 27.393 0 0 341.496
Program.re - C T14063 60,00 106.254 0 7.890 9.553 0 0 123.697
Operatore tecnico special.to senior - C T14S59 89,10 157.787 697 20.708 21.120 0 0 200.312
Operatore tecnico special.to - BS T13059 1.511,31 2.419.464 6.505 307.471 247.477 0 1.158 2.979.759
Operatore socio sanitario - BS T13660 2.985,82 4.780.489 7.291 245.915 416.192 0 1.195 5.448.692
Operatore tecnico - B T12057 719,23 1.111.241 5.675 106.715 98.253 0 667 1.321.217
Operatore tecnico addetto all'assistenza - B T12058 82,01 126.671 713 15.567 12.000 0 0 154.951
Ausiliario specializzato - A T11008 1.833,83 2.621.927 19.371 282.195 245.915 0 302 3.169.106
Profilo atipico ruolo tecnico T00062 4,00 6.268 0 0 509 0 0 6.777
Dirigente amm.vo con incarico di struttura complessa AD0032 36,00 125.338 0 0 21.066 0 0 146.404
Dirigente amm.vo con incarico di struttura semplice AD0S31 12,00 41.779 0 0 4.391 0 0 46.170
Dirigente amm.vo con altri incar.prof.li AD0A31 20,00 69.632 0 0 7.858 0 0 77.490
Dirig. Amm.vo a t. determinato (art. 15-septies dlgs.502/92) AD0612 0,00 0 0 0 0 0 0
Collaboratore amministrativo prof.le senior - DS A18869 84,00 174.186 740 35.175 19.823 0 0 229.924
Collaboratore amministrativo prof.le - D A16028 489,32 940.890 2.693 145.787 100.641 0 0 1.190.011
Assistente amministrativo - C A14005 1.041,10 1.843.795 8.397 286.623 179.577 0 433 2.317.959
Coadiutore amm.vo senior - BS A13870 1.342,86 2.149.059 4.657 80.294 199.871 0 366 2.433.515
Coadiutore amm.vo - B A12017 483,08 746.386 5.164 68.508 69.134 0 0 889.192
Commesso - A A11030 117,00 167.276 1.481 22.838 16.166 0 0 207.761
Profilo atipico ruolo amministrativo A00062 0,00 0 0 0 0 0 0
Ricercatore sanitario - DS N18694 0,00 0 0 0 0 0 0
Collaboratore prof.le  di ricerca sanitaria - D N16695 0,00 0 0 0 0 0 0
CONTRATTISTI (a) 000061 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Ambientale con incarico di struttura complessa TD0C02 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Ambientale con incarico di struttura semplice TD0S02 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Ambientale con altri incar.prof.li TD0A02 0,00 0 0 0 0 0 0
Dir. Ambientale a t. determinato (art.15-septies dlgs 502/92) TD0810 0,00 0 0 0 0 0 0

TOTALE 30.779,78 62.943.087 460.457 6.141.909 6.861.500 11.592 76.395.361

(b) applicazione dell'art. 15-septies del d.lgs n. 502/92 e successive modificazioni
(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
(**) il numero delle mensilità va espresso con 2 cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto ")

(2) profili previsti dall'art.18 del CCNL 19 aprile 2004

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.: tipografico,chimico,edile, metalmeccanico, portierato, ecc.) e personale ex medico condotto di cui all'art. 36, comma 3, del CCNL 10.2.2004

(1) qualifica unica di dirigente delle professioni sanitarie infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione ostetrica di cui agli artt. 41 e 42 del CCNL 10.2.2004  e all'art. 24, comma 20, del CCNL 3/11/2005
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Direttore generale 0D0097 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Direttore sanitario 0D0482 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Direttore amministrativo 0D0163 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Direttore dei servizi sociali 0D0484 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Dir. Medico con inc. Struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E33 8.478 272.637 627.855 462.593 278.523 437.887 226.841 0 101.611 0 0 0 0 9.546 32.499 0 0 0 0 0 0 8.360 0 0 0 4.968 2.471.798
Dir. Medico con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl. SD0N33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dir. Medico con incarico di struttura semplice (rapp. Esclus SD0E34 12.842 0 692.863 455.547 443.280 599.287 343.598 0 0 0 0 0 0 185.364 58.099 0 0 0 0 0 0 85.700 0 0 0 12.136 2.888.716
Dir. Medico con incarico struttura semplice (rapp. Non escl. SD0N34 539 0 0 10.285 0 13.660 14.410 0 0 0 0 0 0 1.409 2.793 0 0 0 0 0 0 200 0 0 1.924 66 45.286
Dirigenti medici con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0035 65.285 0 2.608.066 947.813 629.971 2.109.179 1.746.719 0 0 0 29.854 0 0 1.000.330 264.520 0 0 0 0 0 0 430.460 0 0 8 132.498 9.964.703
Dirigenti medici con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0036 1.755 0 0 11.391 0 0 46.946 0 0 0 0 0 0 1.105 9.780 0 0 0 0 0 0 13.100 0 0 0 1.981 86.058
Dir. Medici a t.  Determinato(art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Veterinari con inc. di struttura complessa (rapp.esclusivo) SD0E74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Veterinari con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Veterinari con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Veterinari con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Veterinari con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Veterinari con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Veterinari a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri con inc. di struttura complessa (rapp. Escl.) SD0E49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl. SD0N49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E48 219 0 12.184 8.654 7.330 8.161 5.868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42.416
Odontoiatri con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A48 585 0 32.491 10.154 11.138 20.453 15.649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90.470
Odontoiatri con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odontoiatri a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Farmacisti con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E39 292 2.594 21.656 15.692 13.638 15.070 0 0 0 1.808 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.876 0 77.679
Farmacisti con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Farmacisti con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E38 585 0 22.562 20.308 20.270 25.498 0 0 0 0 0 0 0 0 7.950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 859 98.032
Farmacisti con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Farmacisti con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A38 1.195 0 12.961 9.234 332 33.423 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.735 68.880
Farmacisti con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Farmacisti a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Biologi con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Biologi con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Biologi con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E12 292 0 15.781 10.154 10.149 12.755 0 0 0 0 0 0 0 107 2.350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.670 53.258
Biologi con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Biologi con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A12 2.597 0 81.683 32.624 17.477 73.629 0 0 0 0 0 0 0 1.096 12.150 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 10.840 232.196
Biologi con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Biologi a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Chimici con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Chimici con inc. di struttura complessa (rapp.non escl.) SD0N16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Chimici con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Chimici con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Chimici con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Chimici con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Chimici a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fisici con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E42 292 9.432 21.656 15.692 9.945 12.218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69.235
Fisici con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fisici con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E41 292 0 15.781 11.538 9.951 10.981 0 0 0 0 0 0 0 1.215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49.758
Fisici con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fisici con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A41 585 0 17.783 6.462 8.013 18.828 0 0 0 0 0 0 0 2.472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54.143
Fisici con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fisici a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Psicologi con inc. di struttura complessa (rapp. Esclusivo) SD0E66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Psicologi con inc. di struttura complessa (rapp. Non escl.) SD0N66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Psicologi con inc. di struttura semplice (rapp. Esclusivo) SD0E65 1.170 0 63.123 40.615 40.539 49.344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.175 195.966
Psicologi con inc. di struttura semplice (rapp. Non escl.) SD0N65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Psicologi con altri incar. Prof.li (rapp. Esclusivo) SD0A65 6.989 0 213.517 96.291 64.708 217.597 0 0 0 0 19.465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.223 624.790
Psicologi con altri incar. Prof.li (rapp. Non escl.) SD0064 292 0 0 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 588 1.642
Psicologi a t. determinato (art. 15-septies d.lgs. 502/92) SD0604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Inferm/ostetrica (inc. Strut. Compl.) SD0CO1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Inferm/ostetrica (inc. Strut. Sempl.) SD0SE1 292 0 0 10.154 9.782 12.346 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32.654
Dirigente prof. Sanit. Inferm/ostetrica (altri inc. Prof.li) SD0AI1 292 0 0 1.385 0 8.611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.288
Dir. Prof.san.inferm/ostet t.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Riabilitative (inc. Strut. Compl.) SD0CO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Riabilitative (inc. Strut. Sempl.) SD0SE2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Sanit. Riabilitative (altri inc. Prof.li) SD0AI2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dir. Prof. San. Riabilitat. T.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Tecnico sanitarie (inc. Strut. Compl.) SD0CO3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Tecnico sanitarie (inc. Strut. Sempl.) SD0SE3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof. Tecnico sanitarie (altri inc. Prof.li) SD0AI3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dir. Prof.tecnico sanitarie t.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof.tecniche della prevenzione (inc.strut.compl.) SD0CO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof.tecniche della prevenzione (inc.strut.sempl.) SD0SE4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dirigente prof.tecniche della prevenzione(altri inc.prof.li) SD0AI4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dir. Prof.tecniche prevenz. T.det.art.15-septies dlgs 502/92 SD048E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Coll.re prof.le sanitario - pers. Infer. Senior - ds S18863 4.420 0 0 0 0 0 0 9.301 0 0 9.047 0 0 12.908 2.755 52.531 0 0 1.137 43.732 30.130 0 0 0 387 21.923 188.271
Coll.re prof.le sanitario - pers. Infer. - D S16020 178.856 0 0 0 0 0 0 416.974 0 0 423.786 0 0 1.745.190 183.246 2.073.842 0 0 132.782 161.981 0 0 0 0 27.740 244.240 5.588.637
Oper.re prof.le sanitario pers. Inferm. - C S14056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Oper.re prof.le di ii cat.pers. Inferm.  Senior-C S14S52 3.214 0 0 0 0 0 0 12.965 0 0 0 0 0 34.964 188 35.679 0 0 2.960 0 0 0 0 0 0 7.384 97.354
Oper.re prof.le di ii cat.pers. Inferm. Bs S13052 1.310 0 0 0 0 0 0 5.949 0 0 0 0 0 18.738 0 16.481 0 0 2.776 0 0 0 0 0 0 1.833 47.087
Coll.re prof.le sanitario - pers. Tec. Senior - DS S18864 553 0 0 0 0 0 0 2.169 0 0 0 0 0 1.241 10.289 6.909 0 0 198 6.733 2.711 0 0 0 0 8.400 39.203
Coll.re prof.le sanitario - pers. Tec.- D S16021 22.154 0 0 0 0 0 0 60.737 0 0 21.456 0 0 138.420 81.219 265.464 0 0 16.530 12.346 0 0 0 0 0 96.396 714.722
Oper.re prof.le sanitario - pers. Tec.- C S14054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Coll.re prof.le sanitario - tecn. Della prev. Senior - DS S18865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Coll.re prof.le sanitario - tecn. Della prev. - D S16022 354 0 0 0 0 0 0 754 0 0 6.829 0 0 52 0 4.083 0 0 207 0 0 0 0 0 0 0 12.279
Oper.re prof.le sanitario - tecn. Della prev. - C S14055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Coll.re prof.le sanitario - pers. Della riabil. Senior - DS S18866 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.875 0 0 48 5.210 1.549 0 0 0 0 0 9.898
Coll.re prof.le sanitario - pers. Della riabil. - D S16019 20.301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.056 0 0 3.977 1.950 221.493 0 0 15.231 8.223 0 0 0 0 4.871 18.801 324.903
Oper.re prof.le di ii cat. Con funz. Di riabil. Senior - C S14S51 807 0 0 0 0 0 0 2.421 0 0 3.739 0 0 0 0 8.585 0 0 844 0 0 0 0 0 0 0 16.396
Oper.re prof.le sanitario - pers. Della riabil. - C S14053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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   STRUTTURA RILEVATA

   REGIONE                USL/AZ.OSP.                    ANNO

Oper.re prof.le di II cat. Con funz. Di riabil. - BS S13051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Profilo atipico ruolo sanitario S00062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Avvocato dirig. Con incarico di struttura complessa PD0010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Avvocato dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Avvocato dirig. Con altri incar.prof.li PD0A09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Avvocato dir. A t. Determinato(art. 15-septies dlgs. 502/92) PD0605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ingegnere dirig. Con incarico di struttura complessa PD0046 292 9.406 0 16.569 7.457 17.397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51.121
Ingegnere dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S45 292 0 0 10.615 0 13.588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.495
Ingegnere dirig. Con altri incar.prof.li PD0A45 292 0 0 5.077 0 9.635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.004
Ingegnere dir. A t. Determinato(art.15-septies dlgs. 502/92) PD0606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Architetti dirig. Con incarico di struttura complessa PD0004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Architetti dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Architetti dirig. Con altri incar.prof.li PD0A03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Architetti dir. A t.determinato(art. 15-septies dlgs.502/92) PD0607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Geologi dirig. Con incarico di struttura complessa PD0044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Geologi dirig. Con incarico di struttura semplice PD0S43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Geologi dirig. Con altri incar.prof.li PD0A43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Geologi  dir. A t. Determinato(art. 15-septies dlgs. 502/92) PD0608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Assistente religioso - D P16006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Specialista della comunicazione istituzionale - D PSP871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Specialista nei rapporti con i media, giornalista pubblico - D PSP872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Profilo atipico ruolo professionale P00062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Analisti dirig. Con incarico di struttura complessa TD0002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Analisti dirig. Con incarico di struttura semplice TD0S01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Analisti dirig. Con altri incar.prof.li TD0A01 49 0 0 0 0 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 211
Analisti dir. A t. Determinato(art. 15-septies dlgs. 502/92) TD0609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Statistico dirig. Con incarico di struttura complessa TD0071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Statistico dirig. Con incarico di struttura semplice TD0S70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Statistico dirig. Con altri incar.prof.li TD0A70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Statistico dir. A t.determinato(art. 15-septies dlgs.502/92) TD0610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociologo dirig. Con incarico di struttura complessa TD0068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociologo dirig. Con incarico di struttura semplice TD0S67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociologo dirig. Con altri incar.prof.li TD0A67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociologo dir. A t. Determinato(art.15-septies dlgs. 502/92) TD0611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dir. Ambientale con incarico di struttura complessa TD0C02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dir. Ambientale con incarico di struttura semplice TD0S02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dir. Ambientale con altri incar.prof.li TD0A02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dir. Ambientale a t. determinato (art.15-septies dlgs 502/92) TD0810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Collab.re prof.le assistente sociale senior - DS T18867 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.330 0 0 48 1.220 1.549 0 0 0 0 0 5.354
Collab.re prof.le assistente sociale - D T16024 3.303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.064 0 0 0 0 31.991 0 0 2.221 0 0 0 0 0 5.766 0 57.345
Collab.re tec. - prof.le senior - DS T18868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Collab.re tec. - prof.le - D T16026 1.758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.236 0 0 1.845 25.639 0 0 0 0 0 13.424 66.902
Oper.re prof.le assistente soc. - C T14050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Assistente tecnico - C T14007 2.184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.791 12.723 24.602 0 0 2.183 0 0 0 0 0 0 13.377 56.860
Program.re - C T14063 799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.922 0 0 1.176 0 0 0 0 0 0 0 10.897
Operatore tecnico special.to senior - C T14S59 1.249 0 0 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 905 10.181 19.455 0 0 1.445 0 0 0 0 0 0 5.063 38.701
Operatore tecnico special.to - BS T13059 19.090 0 0 0 0 0 0 483 0 0 28.588 0 0 1.717.727 43.445 306.930 0 0 31.024 0 0 0 0 0 0 66.056 2.213.343
Operatore socio sanitario - BS T13660 35.193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33.199 0 0 409.325 18.518 430.534 0 0 72.064 0 0 0 0 0 83 20.716 1.019.632
Operatore tecnico - B T12057 8.524 0 0 0 0 0 0 0 0 1.349 12.768 0 0 38.790 9.368 95.032 0 0 16.701 0 0 0 0 0 0 20.773 203.305
Operatore tecnico addetto all'assistenza - B T12058 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.527 0 0 5.395 0 9.881 0 0 1.887 0 0 0 0 0 0 0 31.685
Ausiliario specializzato - A T11008 20.332 0 0 0 0 0 0 2.060 0 2.387 91.376 0 0 97.706 2.024 229.042 0 0 45.872 0 0 0 0 0 0 13.473 504.272
Profilo atipico ruolo tecnico T00062 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 568 0 0 0 0 86 0 0 0 0 0 0 0 696
Dirigente amm.vo con incarico di struttura complessa AD0032 877 28.217 0 49.846 17.373 53.226 0 0 31.000 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180.557
Dirigente amm.vo con incarico di struttura semplice AD0S31 292 0 0 10.615 0 14.159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.066
Dirigente amm.vo con altri incar.prof.li AD0A31 487 0 0 3.385 0 27.860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31.732
Dirig. Amm.vo a t. determinato (art. 15-septies dlgs.502/92) AD0612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Collaboratore amministrativo prof.le senior - DS A18869 1.465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.348 0 0 384 26.223 0 0 0 0 0 1.411 45.831
Collaboratore amministrativo prof.le - D A16028 7.608 0 0 0 0 0 0 0 0 434 0 0 0 53 0 93.613 0 0 5.392 109.777 0 0 0 0 0 8.730 225.607
Assistente amministrativo - C A14005 14.914 0 0 0 0 0 0 0 0 1.145 13.633 0 0 18 0 159.326 0 0 15.140 0 0 0 0 0 0 22.442 226.618
Coadiutore amm.vo senior - BS A13870 15.607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.041 0 0 2.934 0 207.579 0 0 32.890 0 0 0 0 0 0 24.187 289.238
Coadiutore amm.vo - B A12017 5.704 0 0 0 0 0 0 0 0 3.874 3.471 0 0 18 0 71.765 0 0 11.503 0 0 0 0 0 0 2.635 98.970
Commesso - A A11030 1.297 0 0 0 0 0 0 0 0 693 4.101 0 0 2.447 0 13.424 0 0 2.931 0 0 0 0 0 0 2.011 26.904
Profilo atipico ruolo amministrativo A00062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ricercatore sanitario - DS N18694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Collaboratore prof.le  di ricerca sanitaria - D N16695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CONTRATTISTI (a) 000061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 479.905 322.286 4.459.962 2.273.455 1.599.876 3.814.958 2.400.031 514.216 132.611 11.690 765.000 5.435.962 776.047 4.432.952 417.505 401.084 35.939 537.920 47.655 788.014 29.647.068
(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un 
contratto di lavoro di tipo privatistico (es.: tipografico,chimico,edile, 
(b) applicazione dell'art. 15-septies del d.lgs n. 502/92 e successive modificazioni
(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
(1) qualifica unica di dirigente delle professioni sanitarie 
(2) profili previsti dall'art.18 del CCNL 19 aprile 2004



DESCRIZIONE Codice Importo

ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE L005 541.013

GESTIONE MENSE L010 697.665

EROGAZIONE BUONI PASTO L011 448.430

FORMAZIONE DEL PERSONALE L020 156.988
BENESSERE DEL PERSONALE L090 0
EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE L100 0
SOMME CORRISPOSTE AD AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) L105 43.800
COPERTURE ASSICURATIVE L107 2.113.334
CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA L108 413.480
INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA L109 49.887
CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE L115 576.306
ALTRE SPESE L110 322.185
RETRIBUZIONI PERSONALE  A TEMPO DETERMINATO P015 6.490.053
RETRIBUZIONI PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO P016 0
INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO P030 169.670
CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE PER FONDI PREV. COMPLEMENTARE P035 168.580
CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE SU COMP. FISSE E ACCESSORIE P055 30.439.193
QUOTE ANNUE ACCANTONAMENTO TFR O ALTRA IND. FINE SERVIZIO P058 0
IRAP P061 9.045.974

ONERI PER I CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) P062 536.422
COMPENSI PER PERSONALE LSU/LPU P065 0
SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. P071 0
SOMME RIMBORSATE ALLE UNIVERSITÀ PER INDENNITÀ DE MARIA P072
ALTRE SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI P074 187.548
SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-) P098 11.743
RIMBORSI RICEVUTI PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) P090 1.486
ALTRI RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI (-) P099 393.695
ACCANTONAMENTI PER RINNOVI CONTRATTUALI P091 6.167.834
COMPENSI AGGIUNTIVI PER LA DIRIGENZA MEDICA E VETERINARIA P092 2.148.001
COMPENSI AGGIUNTIVI PER LA DIRIGENZA DEL RUOLO SANITARIO P093 0
COMP.AGGIUNTIVI PERS.INFERM.CO E TECN.SAN.DI RADIOL.MED. P094 633.469

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi ricevuti (***)

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - anno 2021

 

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi effettuati (**)
 ASST MONZA17080

 ASST BERGAMO EST19960
 ASST LECCO21488

 ASST BRIANZA38920
 ASST RHODENSE23220

 ASST FATEBENE FRATELLI SACCO50350
 IRCSS SAN MATTEO950

 IRCSS ISTITUTO TUMORI15580

TABELLA 14 Altri oneri che

   STRUTTURA RILEVATA

   REGIONE                USL/AZ.OSP.                    ANNO
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